3-1-102452-COI-1364-27 (PAF-ATMINDEPORTE-I-025-2022) 
CELEBRADO ENTRE BBVA ASSET MANAGEMENT S.A. SOCIEDAD FIDUCIARIA, QUIEN ACTÚA COMO 
VOCERA Y ADMINISTRADORA DEL PATRIMONIO AUTÓNOMO MATRIZ DE ASISTENCIA TÉCNICA 
FINDETER Y CONSORCIO SAN BASILIO DE PALENQUE. 

Página 2 de 4 

VALOR 

DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES OCHOCIENTOS 
TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS 
($240.803.640,00) M/CTE., incluidos costos, gastos, 
impuestos (IVA), tasas y demás contribuciones a que 
hubiere lugar. 

FECHA DE SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO  08 DE ABRIL DE 2022 

ACTA DE INICIO CONTRATO Y ETAPA 1 02 DE MAYO DE 2022 

FECHA ACTUAL DE TERMINACIÓN DEL